Gartenfreunde Nordend e.V.

Eingetragen im Vereinsregister
Berlin-Charlottenburg Nr. VR 16669 B
Steuer-Nr. 27/638/56362

StraRe 52 A Nr. 2 Parzelle 20
13158 Berlin

Berlin, 13.Juni 2023

Geschaftsfuhrender Vorstand

Handy: 0172-310 87 83

1.Vorsitzender Dietmar Targiel targiel.gartenfreunde.nordend@gmail.com Parz. 42
2. Vorsitzende Jana Tobias . Handy: 0178-8089209 Parz. 62
tobias.gartenfreunde.nordend@gmail.com
Schatzmeisterin | Jana Grohmann Handy: 0176-24853927 . Parz. 76
grohmann.gartenfreunde.nordend@gmail.com
Schriftfihrer Simone Matzke Handy: 0176-482 017 27 . Parz. 56
matzke.gartenfreunde.nordend@gmail.com
Gartenfachberater | Sascha Althuizes . Handy: 01578-872 15 85 . Parz. 12a
althuizes.gartenfreunde.nordend@gmail.com
Vorstand
Gartenfachberater | Manfred Basemann Handy: 0179-513 36 19 Parz. 36
Bau Sascha Althuizes siehe oben Parz. 12a
Kultur Erika Greil Handy: 0174-909 31 65 Parz. 42
Arbeitseinsatze/ | \yijjj gehm Handy: 0162-106 23 19 Parz. 2
Vereinshaus
Medien Ingo Villnow Handy: 0179-469 37 11 Parz. 22

Die Vorstandssitzungen finden jeden 1. Freitag um 17 Uhr von Méarz bis Oktober im

Vereinshaus statt.

Unsere Vorstandssprechstunde findet am gleichen Tag ab 16.30 Uhr oder nach Absprache
im Vereinshaus statt.

Mit gartnerischen GriiZen

Der Vorstand

Kontakt: Gartenfreunde Nordend e.V., Str. 52a Nr. 2 Parzelle 20, 13158 Berlin

E-Mail: gartenfreunde.nordend@gmail.com




